

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 71463/2023/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 70939/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková  
Telefon: 541 126 429  
E-mail: tereza.ruzickova@khsbrno.cz

e-mailovou zprávou



V Brně dne 13. prosince 2023

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 08.12.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena žádost [redacted] (dále jen „žadatel“), o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č.j. KHSJM 70939/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou bylo požadováno následující:

*„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následující informace:*

- 1. Sdělení, zda byla za nedodržení a porušení opatření obecné povahy Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 29. 12. 2021, č. j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN, uložena jakákoliv pokuta podle zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVID-19 a o změně některých souvisejících zákonů, či jakéhokoliv jiného zákona.*
- 2. V případě, že za nedodržení a porušení opatření obecné povahy Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 29. 12. 2021, č. j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN byly pokuty uloženy, sdělení, kolik pokut a v jaké výši byly jednotlivé pokuty uloženy.“*

K žádosti KHS JmK sděluje, že za porušení povinností vyplývajících z Mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 29.12.2021 č. j. MZDR 14601/2021-34/MIN/KAN nebyla ze strany KHS JmK uložena žádná pokuta.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát – [redacted]

KHS JmK – spis